o
SMAR ei 1 ]

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO MEIO - MG
04.250.002/0001-90

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SINAL DE INT ERNET
CONTRATO 04/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO 04/2025
DISPENSA 03/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO MEIO-MG, pessoa jurídica dedireito público, inscrita no CNPJ nº 04.250.002/0001-90, por seu Presidente WALTER DEASSUNÇÃO NETO, brasileiro, inscrito no CPF n. 015.342.956-90, com endereço em sua sedena Rua José Miguel Vilela, nº 256, bairro Centro, em Campo do Meio-MG
CONTRATADO: NET MAIS TELECOMUNICAÇÕES EIRELLI, pessoa jurídica inscrita noCNPJ 17.075.239/0001-23, com sede na Rua João Luiz Machado, nº 156, bairro Centro emCampo do Meio-MG, CEP 37165-000, inscrição Estadual 20500310025, por seu sócio Paulo
Henrique Megda, brasileiro, empresário, casado, inscrito no CPF 071.349.786-64, portador do
RG MG-14.917.055, residente e domiciliado na Rua João Luiz Machado, nº 156, bairro Centroem Campo do Meio-MG, CEP 37165-000.

OBJETO: sinal de internet Fibra Ótica de S500mbps dedicada, com VPN —Rede privada Virtual,
1 IP fixo.
PREÇO: o preço certo e ajustado é de R$ 1.550,00 (um mil, quinhentos e cinquenta reais)
mensais, pagáveis até o 10º dia útil do mês seguinte a prestação de serviço, ou da expedição denota fiscal.
PRAZO: inicia-se nesta data, com pagamento desde o início do uso.
RENOVAÇÃO: por igual período, a requerimento da CONTRATANTE.
RESCISÃO: Poderá o contrato ser rescindido nos casos previstos na Lei Federal 14.133/2023,
bem como na instabilidade da prestação da internet, ou não atendimento ao contratado.
MULTA: em caso de inadimplemento do contratado, multa será de 10% do valor da
mensalidade.
Campo doMeio, 20 de janeiro de 2025DPubtrét 96 Nesutguo METO
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO MEIO-MG
CNPJ nº 04.250.002/0001-90

NET MAIS TELECO CAÇÕES EIRELLI
CNPJ 17.075.239/0001-23 Ae)

fadista, TESTEMUNHA 2
NOME PORTWELE FetNAMIES NOME Fessdoe NisekosCPF 092. DL4. 38600 CPF O$9, 678 SIC - 63

Rua José Miguel Vilela, 256 — Centro — Campo do Meio — Minas Gerais — Tel. (35) 3857-2200Site: http:// ' domeio.mg.leg.br -E-mail: administrativo(Qcampodomeio.mg.leg.br